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PLAFON DE LED
SOBREPOR RETAN. FINO 18W

CÓDIGO

POTÊNCIA

LÚMENS

IRC

TEMP. COR DA LUZ

MATERIAL

COR PREDOMINANTE

ILUMINAÇÃO

TENSÃO

PROTEÇÃO

A-TGW18

18W

1440lm

80

6500K

Alumínio e Plástico

Branco

LED

Bivolt
IP44 (Proteção apenas contra poeiras)

FATOR POTÊNCIA >0,6

DIMENSÕES ITEM: (A)60 x (L)10 cm

VIDA ÚTIL 25.000h
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PLAFON DE LED
SOBREPOR RETAN. FINO 30W

CÓDIGO

POTÊNCIA

LÚMENS

IRC

TEMP. COR DA LUZ

MATERIAL

COR PREDOMINANTE

ILUMINAÇÃO

TENSÃO

PROTEÇÃO

A-TGW30

30W

2400lm

80

6500K

Alumínio e Plástico

Branco

LED

Bivolt
IP44 (Proteção apenas contra poeiras)

FATOR POTÊNCIA >0,6

DIMENSÕES ITEM: (A)120 x (L)10 cm

VIDA ÚTIL 25.000h


